
 
Onderwerp: Bestemmingsplan 'Kanaalweg 21' in Heiloo  
Zaaknr: Z22 071831  
Documentnr: D635903  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023; 
 
gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 5 juni 2023; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro.  
 
 
b e s l u i t: 
 
 
1. De raad voor te stellen:  

a. Het bestemmingsplan ‘Kanaalweg 21’ onder plan-identificatienummer: BP 
NL.IMRO.0399.BPKanaalweg21-0401 vast te stellen;  

b. Op grond van artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan 
vast te stellen ten behoeve het bestemmingsplan ‘Kanaalweg 21’; 

c. Overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot vaststelling 
van het bestemmingsplan ‘Kanaalweg 21’te publiceren in de Uitkijkpost en het 
digitale Gemeenteblad van Heiloo en het bestemmingsplan voor een beroepstermijn 
van zes weken ter inzage te leggen; 

2. Na vaststelling door de raad, bijgevoegde planschadeovereenkomst te ondertekenen.  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 juni 2023. 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
Mevrouw G.(Gerda) A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier                  voorzitter 
 




